中共西安科技大学委员会办公室

党办秘发〔2017〕8号

关于进一步严肃临潼校区值班工作纪律的通知

各分党委、党总支
各单位、各部门：
长期以来，学校始终把值班工作特别是临潼校区的值班工作摆在重要位置，不断完善、建立健全了三级值班工作体系。全校各级各类值班人员能够按照相关要求履行值班职责，为维护良好的校园生活秩序提供了重要保障。但是，近期有个别值班人员未能严格遵守值班管理规定，存在不按时到岗，由非同级别、非同类别人员代替值班，补签到、代签到、提前签到，不转接值班电话等违规现象。为进一步严格落实值班工作要求，根据《西安科技大学值班工作管理办法》有关规定,现就进一步严肃临潼校区值班工作纪律通知如下。

一、值班时间
工作日：当日18:00～次日8:00
节假日：当日8:00～次日8:00
二、签到时间
工作日：19:00～19:20、21:30～21:50
节假日：8:00～8:20、21:30～21:50
三、值班住宿
值班期间不能远离临潼校区。每年4月1日至9月30日期间，总值班人员夜间须在临潼校区行政楼总值班室住宿，10月1日至次年3月31日期间，可在1号教师公寓住宿。其他值班人员夜间必须住临潼校区。
四、总值班电话转接

总值班电话029-83858000，必须转接至总值班处级干部手机。
五、值班人员调换
（一）各级各类值班人员严禁以任何理由擅离值班岗位或擅自请他人代替值班。
（二）确因特殊情况需要由他人代替值班的，必须由同类别、同职级、同组别人员代替，不得跨类别、跨职级、跨组别调换，且调换后不得由同一单位（部门）人员于同一天进行同类值班。对违反以上规定的，按脱离值班岗位处理。
（三）总值班处级干部由他人代替值班的，须事先征得带班校领导同意。总值班科级干部、各学院（部）值班人员由他人代替值班的，须事先征得总值班处级干部同意。总值班人员应在值班记录中注明以上情况并向联络员说明情况。
六、其他规定
临潼校区值班工作其余事项按照《西安科技大学值班工作管理办法》的有关规定执行。该办法规定与本通知不一致的，依本通知执行。
特此通知。
党委办公室

校长办公室

2017年11月2日
PAGE
- 2 -